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Pressmeddelande 2023–09–13 

Nordic LEVEL Group levererar teknisk säkerhet som tjänst till Eltel Networks AB 

Corepart, en del av Nordic LEVEL Group, får ytterligare förtroende för leverans av teknisk 
säkerhet som tjänst i form av kameraövervakning, inbrotts- & brandlarm samt 
passersystem till Eltel, en leverantör som tillhandahåller tjänster för kritisk infrastruktur. 

Corepart har under en utvärderingsperiod levererat tekniska säkerhetslösningar som tjänst till 
flertalet av Eltels kontor i Sverige, vilket efter utvärdering från kunden föranlett detta ramavtal som 
löper över tre år. Avtalet omfattar Eltels svenska kontor och de tjänstefierade säkerhetstjänster som 
förväntas levereras omfattar bl a. inbrotts- och brandlarm, kameraövervakning, passersystem samt 
lösningar för tillfälliga etableringar och behov. 

Leverans av Coreparts åtagande har redan påbörjats för att säkra upp Eltels fasta etableringar och 
fasta kontor med Coreparts starka erbjudande och produktportfölj. 

”Vi är mycket glada över möjligheten att få vara delaktiga i att öka säkerheten för en så viktig 
aktör inom kritisk infrastruktur. Vi kommer att få förmånen att tillhandahålla lösningar från alla 
våra affärsområden och vi tycker det är extra spännande att vi får möjlighet att expandera till fler 
delar av landet genom denna affär”, säger Jalal Anabtawi, VD på Corepart AB. 

 

För mer information, vänligen kontakta: 

Jalal Anabtawi 

VD, Corepart AB, en del av Nordic LEVEL Group 

Tel: +46 (0)8 509 067 05 

E-post: jalal.anabtawi@corepart.se 

 

 

 

KORT OM LEVEL 
Nordic	LEVEL	Group	är	en	förvärvsdriven	koncern	som	utvecklar	och	integrerar	bolag,	med	exponering	mot	säkerhetssektorn.	
Koncernen	är	en	helhetsleverantör	av	tillförlitliga	och	moderna	trygghets-	och	säkerhetslösningar	samt	tjänster.	Koncernen	har	
ca.	400	anställda	med	en	på	årlig	basis	omsättning	om	ca.	450	MSEK.	Verksamheten	bedrivs	genom	koncernens	dotterbolag	på	
den	nordiska	marknaden.	Koncernens	är	verksam	inom	tre	kärnområden:	Advisory,	Technology	och	Operations.	Koncernens	mål	
är	 att	 öka	 både	 den	 upplevda	 och	 faktiska	 säkerheten	 i	 samhället,	 särskilt	 fokusera	 på	 samhällskritisk	 verksamhet	 samt	
säkerställa	att	dess	kunder	ska	kunna	leva	ett	så	bra	liv	som	möjligt,	trots	ovanliga	utmaningar.	Bolaget	grundades	1989	och	har	
sitt	huvudkontor	i	Stockholm.	För	mer	information,	vänligen	besök:	www.nordiclevelgroup.com.		

Nordic	LEVEL	Groups	aktie	handlas	under	kortnamnet	LEVEL	på	Nasdaq	First	North	Growth	Market	och	Erik	Penser	Bank	är	
bolagets	Certified	Adviser.		


